
Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

100 metri AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:09

Pett. PuntiAnnoAtleta
CESANO daria990382            12.6        1AF2001    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

SERALE alice990834            13.3        2AF2002    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CHIAVASSA adele990994            13.4        3AF2001    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

YEBOAH britney990902            13.4AF2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CRAVERI chiara200003            13.5        4AF2000    5 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

MAURO sara990473            13.6AF2000    6 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BONO alice990655            13.7AF2002    7 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

SANMARTINO melissa991502            13.9        5AF2000    8 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

ZUCCARO rebecca990325            14.5        6AF2001    9 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

PAIRONE chiara991175            14.5AF2002    9 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

GIORDANENGO agnese991073            14.8AF2002   11 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

FRUTTERO chiara990112            14.9AF2001   12 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BONACOSSA sofia991573            15.4AF2001   13 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

SENES giorgia990234            16.4AF2002   14 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:09 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CESANO daria990382            12.6        1AF2001    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

SERALE alice990834            13.3        2AF2002    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

MAURO sara990473            13.6AF2000    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BONO alice990655            13.7AF2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:11 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIAVASSA adele990994            13.4        3AF2001    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

YEBOAH britney990902            13.4AF2002    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

ZUCCARO rebecca990325            14.5        6AF2001    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GIORDANENGO agnese991073            14.8AF2002    4 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Serie  3
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:13 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SANMARTINO melissa991502            13.9        5AF2000    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

BONACOSSA sofia991573            15.4AF2001    2 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

SENES giorgia990234            16.4AF2002    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

1FOSSANO 5 mag 2017  -  12.44

Elaborazione dati: Team Sigma Fidal Piemonte

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

Serie  4
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:15 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CRAVERI chiara200003            13.5        4AF2000    1 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

PAIRONE chiara991175            14.5AF2002    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

FRUTTERO chiara990112            14.9AF2001    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

400 metri AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
PATRONCINI stella990794          1:00.0        1AF2000    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

RICCOMAGNO anna990523          1:02.9        2AF2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BARRA giorgia991562          1:04.4        3AF2001    3 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

CHIAPELLO michela990395          1:07.8AF2000    4 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

SCANAVINO marta991512          1:09.4        4AF2002    5 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

BONGIOVANNI veronica990954          1:11.1        5AF2002    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BRAMARDI vittoria100003          1:15.1AF2002    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PATRONCINI stella990794          1:00.0        1AF2000    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

RICCOMAGNO anna990523          1:02.9        2AF2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

CHIAPELLO michela990395          1:07.8AF2000    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

SCANAVINO marta991512          1:09.4        4AF2002    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:49

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BARRA giorgia991562          1:04.4        3AF2001    1 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

BONGIOVANNI veronica990954          1:11.1        5AF2002    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BRAMARDI vittoria100003          1:15.1AF2002    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

2FOSSANO 5 mag 2017  -  12.44

Elaborazione dati: Team Sigma Fidal Piemonte
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

1000 metri AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 11:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
MONDINO beatrice  339          3:04.1        1AF2001    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

MUSSO sveva  297          3:05.1        2AF2002    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ARNUDO Anna  319          3:06.5        3AF2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BIANCHI francesca  309          3:26.3        4AF2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

SCLAVO chiara  307          3:27.7AF2001    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ALLASINA chiara  335          3:34.6AF2001    6 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

FILIPPUTTI noemi  314          3:36.9AF2002    7 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

PECCHENINO sofia  447          3:41.1        5AF2000    8 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

RIVOIRA chiara  443          3:44.7AF2002    9 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

SORDELLO elisa  316          3:45.6AF2000   10 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

VERRUA anna  281          3:52.8AF2001   11 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

100 Hs H 76-8.50 AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:47

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAOLETTI valentina990513            15.4        1AF2001    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

LINGUA eleonora990744            17.1        2AF2000    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GENTILE maria990425            17.3AF2001    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BOTTO matilde991584            17.7        3AF2001    4 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

GIRAUDO gianna991112            18.4        4AF2000    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

GERARDI matilde991383            18.5        5AF2000    6 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

RISTORTO martina100005            20.9AF2001    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

ABBATE chiara990602             SquAF2003 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:47 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PAOLETTI valentina990513            15.4        1AF2001    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

LINGUA eleonora990744            17.1        2AF2000    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GENTILE maria990425            17.3AF2001    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ABBATE chiara990602             SquAF2003 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Atleta in corsia 2 sq. (Art. 169.7 R.T.I.)
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:50 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BOTTO matilde991584            17.7        3AF2001    1 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

GIRAUDO gianna991112            18.4        4AF2000    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

GERARDI matilde991383            18.5        5AF2000    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

RISTORTO martina100005            20.9AF2001    4 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Salto in alto/HJ AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOLINI emma99064            1.45        1AF2000    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

VIGLIONE sara99058            1.40        2AF2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

FRUTTERO chiara99161            1.35        3AF2001    3 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

RASETTO camilla99149            1.30        4AF2002    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GALLO michela99104            1.30        5AF2000    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

MATTIS marianna99016             Ncl        6AF2001 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Salto in lungo/LJ AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
OLIVERO chiara99162            4.62        1AF2001    1 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

THIOR fatoumata99085            4.59        2AF2002    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

ALICANDRI maria99001            4.43        3AF2002    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GIRAUDO carola99073            4.41AF2000    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

TOSINI aurora99056            4.23        4AF2001    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

COLLIDA' mafalda99041            4.22AF2001    6 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

SCARZELLO veronica99123            4.03        5AF2000    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BRUNETTI anna99131            4.00        6AF2002    8 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

NACCA cecilia99116            3.89AF2002    9 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

DOVETTA Elisa99141            3.81AF2001   10 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

Peso/SP Kg 3.000 AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
VASCHETTO Domiziana99154            9.38        1AF2000    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

VALLAURI alessandra99057            9.29        2AF2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ANDENG melissa99061            8.58        3AF2002    3 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GIORDANO martina99072            7.73AF2001    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

PANUELE marta99050            7.63AF2000    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

RAVAIOLI giulia99120            7.61        4AF2000    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

AGU' caterina99127            7.24AF2001    7 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

Disco/DT Kg 1,000 AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
MIGLIACCIO giorgia99076           28.47        1AF2002    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

BELTRAMO ingrid99034           24.70        2AF2000    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ODETTO ilaria99144           20.31        3AF2001    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GIACCARDI elisa99071           17.44AF2000    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

LINGUA misia99045           17.19AF2002    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BERTOLINO gaia99002           16.81        4AF2001    6 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BRAMARDO lucia99096           16.71        5AF2000    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

PECOLLO anna99019             NclAF2001 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Staffetta 4X100 AF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 12:03

Corsia Pett. PuntiAtleti
    24            51.0        1AF    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEOSERALE alice - MIGLIACCIO giorgia - GIRAUDO carola - PATRONCINI stella

    55            53.0        2AF    2 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANOBARRA giorgia - BOTTO matilde - OLIVERO chiara - CRAVERI chiara

    12            53.3        3AF    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEOPANUELE marta - PAOLETTI valentina - TOSINI aurora - CESANO daria

    46            56.8        4AF    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZOSANMARTINO melissa - DOVETTA Elisa - GERARDI matilde - VASCHETTO Domi

    33            58.8        5AF    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEOBONGIOVANNI veronica - NACCA cecilia - GIORDANENGO agnese - GIRAUDO g
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

100 metri AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:23

Pett. PuntiAnnoAtleta
 EL sayed hafez zeyad h991022            10.9        1AM2001    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

DANNI enrico990063            11.4        2AM2001    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

PIOVANO matteo991472            11.5        3AM2001    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

PALLARA christian990782            11.6        4AM2001    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

ZALI andrea991554            11.6AM2000    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

RIZZO stefano990813            11.6AM2001    6 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

PIRAS lorenzo991194            11.7AM2000    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

TONELLO giacomo100015            12.1        5AM2000    8 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

GALLINARI nico990704            12.2AM2002    9 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

PIOLA marco990202            12.2AM2000    9 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

LERDA matteo100003            12.3AM2001   11 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ALLINEY mattia990914            12.3AM2000   12 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

STIGLIANO antonio990253            12.7AM2001   13 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PALLARA christian990782            11.6        4AM2001    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

RIZZO stefano990813            11.6AM2001    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

TONELLO giacomo100015            12.1        5AM2000    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

GALLINARI nico990704            12.2AM2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:23 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
 EL sayed hafez zeyad h991022            10.9        1AM2001    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

DANNI enrico990063            11.4        2AM2001    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

PIRAS lorenzo991194            11.7AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Serie  3
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:25 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PIOVANO matteo991472            11.5        3AM2001    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

ZALI andrea991554            11.6AM2000    2 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

STIGLIANO antonio990253            12.7AM2001    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

Serie  4
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:27 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PIOLA marco990202            12.2AM2000    1 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

LERDA matteo100003            12.3AM2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ALLINEY mattia990914            12.3AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

400 metri AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
TROCELLO enrico990872            53.6        1AM2000    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

MUSSO pietro990484            54.9        3AM2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

CEIRANO mattia991334            54.9        3AM2002    2 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

MASERA gioele990153            55.2        4AM2000    4 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MACARIO lorenzo990463            57.3AM2001    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BACCUINI mattia990923            58.0        5AM2001    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BERTONE lorenzo990935            58.1AM2000    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

PRIMATESTA marco990215          1:00.6AM2000    8 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MARRO gilberto991134          1:00.8AM2000    9 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

CANAVESE stefano200012          1:02.7AM2001   10 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

VIDAL juri990292          1:02.8AM2001   11 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

CERUTTI samuele990685             AssAM2001 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TROCELLO enrico990872            53.6        1AM2000    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

MUSSO pietro990484            54.9        3AM2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

MACARIO lorenzo990463            57.3AM2001    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

CERUTTI samuele990685             AssAM2001 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:59

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CEIRANO mattia991334            54.9        3AM2002    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

MASERA gioele990153            55.2        4AM2000    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BERTONE lorenzo990935            58.1AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

VIDAL juri990292          1:02.8AM2001    4 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Campionati Studenteschi 2017
Finale Procinciale di Atletica Leggera - Alba

Scuole Secondarie Secondo grado
Organizzazione: Ufficio Scolastico Regionale Piemonte

Serie  3
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 11:03

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BACCUINI mattia990923            58.0        5AM2001    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

PRIMATESTA marco990215          1:00.6AM2000    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MARRO gilberto991134          1:00.8AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

CANAVESE stefano200012          1:02.7AM2001    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

1000 metri AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 11:17

Pett. PuntiAnnoAtleta
GERETTO leonardo  348          2:45.8        1AM2000    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

MONTI marco  377          2:49.5        2AM2000    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BOCCARDI roberto  374          2:53.1AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BECCARIA pietro  366          2:54.9        3AM2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GIOLITTI alberto  380          2:55.4        4AM2002    5 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GRANDIS Jacopo  376          2:55.9AM2001    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

RONCO stefano  345          2:59.7        5AM2000    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

CARDONE gianluca  371          3:00.5AM2000    8 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

TETAMO giulio  350          3:01.9AM2000    9 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

PIANO lorenzo  344          3:11.4AM2001   10 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BRERO umberto  341          3:13.8AM2002   11 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

CIRAVEGNA Nicolò  451          4:04.0DA2000   12 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BENSO matteo  370             RitAM2001 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

110 Hs H84-9.14 GSS AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:59

Pett. PuntiAnnoAtleta
TESIO francesco991522            14.7        1AM2001    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

RISSO cristiano990532            15.6        2AM2001    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

GARRO francesco991054            16.9        3AM2002    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

PETRIS lorenzo990803            17.4        4AM2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CAPONE carlo990663            18.5AM2001    5 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GIORDANO maurizio991094            19.1AM2000    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO
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CANDELA edoardo990033            19.9        5AM2000    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

CASTELLINO Luca990374            20.0AM2001    8 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

GERBAUDO pietro990132             SquAM2000 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:56 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RISSO cristiano990532            15.6        2AM2001    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

PETRIS lorenzo990803            17.4        4AM2002    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CASTELLINO Luca990374            20.0AM2001    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:59 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TESIO francesco991522            14.7        1AM2001    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

CAPONE carlo990663            18.5AM2001    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

GIORDANO maurizio991094            19.1AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Serie  3
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:01 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GARRO francesco991054            16.9        3AM2002    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

CANDELA edoardo990033            19.9        5AM2000    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GERBAUDO pietro990132             SquAM2000 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Atleta in corsia 2 sq. (Art. 169.7 R.T.I)

Salto in alto/HJ AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
PEDRASSI cristiano99118            1.70        1AM2000    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

TOSI vittorio99086            1.65        2AM2000    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CHIRIO marco99040            1.60        3AM2000    3 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

enrico simon99137            1.55        4AM2001    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

FISSORE luca99010            1.45        5AM2002    5 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Salto in lungo/LJ AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ORTU francesco99018            5.71        1AM2000    1 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

ARRO’ matteo99129            5.46        2AM2000    2 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

SABENA lorenzo99082            5.41        3AM2001    3 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

BLANC gioele 1000            5.38        4AM2002    4 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

BACHIORRINI gianmarco99130            5.30AM2000    5 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GIORDANENGO pietro99108            5.26        5AM2001    6 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

SILVESTRO simone99024            5.21AM2000    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

BERTOLINI fabio99035            5.13AM2002    8 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

DUTTO umberto99069            5.00AM2001    9 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

DI giovanni marco99101            4.91AM2000   10 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Peso/SP Kg 5.000 AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARC enrico99139           10.78        1AM2001    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

MASSIMINO mattia99140           10.36AM2000    2 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

TRANCHERO davide99124            9.32        2AM2000    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BERGIA matteo99063            9.23        3AM2002    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

VIGNA taglianti gabriel99059            9.08        4AM2000    5 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

ARMANDO samuele99033            9.04AM2001    6 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

CASTELLINO nicolo'99098            9.02AM2002    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

VIGNA francesco99089            8.80AM2001    8 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

TIBLE matteo99027            8.40        5AM2002    9 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

FARCHETTO michele99009            5.00AM2002   10 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Disco/DT Kg 1,500 AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 11:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAGANELLI matteo99049           31.00        1AM2000    1 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

VERNA matteo99125           29.04        2AM2000    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

VIALE valentino99126           28.78AM2001    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

CHIOTTI Simone20002           27.87        3AM2000    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

MONDINO riccardo99077           27.13        4AM2000    5 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

AIMALE giuseppe99128           26.60AM2000    6 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

DEVALLE pietro99008           18.99        5AM2000    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

VERRA ruben99088           18.71AM2001    8 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

ROTANI Andrea20000           17.02AM2001    9 ZZ995 LICEO PEANO CUNEO

Staffetta 4X100 AM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 12:10

Corsia Pett. PuntiAtleti
    25            46.4        1AM    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEOGARRO francesco - BERTONE lorenzo - DI giovanni marco -  EL sayed hafez zeyad h

    54            46.9        2AM    2 ZZ995 LICEO PEANO CUNEOBLANC gioele - CASTELLINO Luca - ROTANI Andrea - TONELLO giacomo

    16            47.4        3AM    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZOTESIO francesco - CEIRANO mattia - ARRO’ matteo - ZALI andrea

    62            47.8        4AM    4 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANOORTU francesco - NAVONE Daniel - CANDELA edoardo - MASERA gioele

    33             Squ        5AM ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEOPALLARA christian - TROCELLO enrico - TOSI vittorio - SABENA lorenzo

Staffetta corsia 3 squalificata ai sensi di Art. 170.7 R.T.I.

100 metri JF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MURGIA monica991425            13.2JF1999    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

CHIARAMELLO elisa990053            13.3JF1999    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

TASSONE michela990264            14.5JF1999    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GIANOGLIO francesca990142            16.1JF1999    4 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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1000 metri JF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 11:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANUA giulia  439          3:54.4JF1999    1 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

OCCELLI elisabetta  440             RitJF1999 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

Salto in lungo/LJ JF

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
COSTAMAGNA chiara99159            4.63JF1999    1 ZZ999 LICEO ANCINA FOSSANO

100 metri JM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

RIEPILOGO
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:37

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARENCHINO gabriele990754            11.1JM1999    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

PACCHIARDI giovanni991454            11.3JM1998    2 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GERBOTTO giacomo991064            11.5JM1999    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

SARETTI davide991223            11.5JM1998    4 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BLENGINO fabio990943            11.6JM1998    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

GASTALDI giovanni990123            12.1JM1998    6 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MOZZATO maurizio990172            12.1JM1999    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

NICOLA Giulio991362            12.5JM1998    8 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

VIVALDA giovanni990302            12.6JM1999    9 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Serie  1
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:33 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GERBOTTO giacomo991064            11.5JM1999    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

SARETTI davide991223            11.5JM1998    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

NICOLA Giulio991362            12.5JM1998    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

Serie  2
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:35 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PACCHIARDI giovanni991454            11.3JM1998    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

GASTALDI giovanni990123            12.1JM1998    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MOZZATO maurizio990172            12.1JM1999    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

Serie  3
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:37 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARENCHINO gabriele990754            11.1JM1999    1 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

BLENGINO fabio990943            11.6JM1998    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

VIVALDA giovanni990302            12.6JM1999    3 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

1000 metri JM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 11:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
RABINO riccardo  438          2:47.8JM1998    1 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

BIANCHI federico  417          2:53.6JM1998    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

MICHELIS lorenzo  419          2:56.8JM1999    3 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BASSIGNANO giacomo  414          2:59.0JM1998    4 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

FRAGALE Andrea  418          3:02.3JM1998    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BARRA matteo  435          3:03.3JM1998    6 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

RISSO alex  411          3:09.8JM1999    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

PINTA patrick  395          3:17.4JM1999    8 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

ARDIZZONE marcantonio  392             RitJM1999 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO
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Salto in lungo/LJ JM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
CERRATO andrea99004            6.34JM1999    1 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

MANERA giacomo99112            5.96JM1998    2 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

NICOLA alessandro99143            5.77JM1998    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

TESIO nicolo’99153            5.74JM1998    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

BONIELLO Domenico20000            5.48JM1999    5 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

BELL ramirez mariano99062            5.31JM1998    6 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

DEMICHELIS simone99007            4.10JM1998    7 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GIORGIS marco99110             AssJM1999 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Peso/SP Kg 6.000 JM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

05 Maggio 2017   Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:28

Pett. PuntiAnnoAtleta
MORELLO tommaso99115           12.18JM1998    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

RIBERI alberto99022           10.36JM1999    2 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

GABRIUNAS Matas20001           10.27JM1999    3 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEO

CANEVA fabio99132            9.89JM1998    4 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

PICCO Lorenzo99031            9.84JM1998    5 ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANO

RACCA emanuele99148            9.39JM1999    6 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZO

CONTI aleksei99100            8.43JM1999    7 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEO

Staffetta 4X100 JM

Serie - RISULTATI
Campo di Atletica Santa Lucia

Serie Unica
05 Maggio 2017   Ora Inizio: 12:17

Corsia Pett. PuntiAtleti
    34            44.6JM    1 ZZ997 ITIS DEL POZZO CUNEOMANERA giacomo - CONTI aleksei - SARETTI davide - BLENGINO fabio

    23            45.6JM    2 ZZ996 ISTITUTO MAGISTRALE CUNEOAIMAR Luca - TARICCO Michele - SHAINI jorgen - MARENCHINO gabriele

    42            46.1JM    3 ZZ998 LICEO BODONI SALUZZONICOLA Giulio - TESIO nicolo’ - NICOLA alessandro - LIPUMA Alessandro

    15              NPJM ZZ994 ITIS VALLAURI FOSSANOMOZZATO maurizio - DEMICHELIS simone - PICCO Lorenzo - CERRATO andrea
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